
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 квітня 2025 року                                                                                              № 56 

 

Про проведення двомісячника благоустрою та поліпшення санітарного стану 

на території Гірської сільської територіальної громади в 2025 році 

 

З метою поліпшення естетичного, санітарного стану прибудинкових територій 

і об’єктів масового перебування та відпочинку населення, залучення керівників 

підприємств, установ, організацій та громадськості до вирішення цих завдань, 

керуючись ст. ст. 10, 20 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», ст. 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести на території Гірської сільської територіальної громади з 1 квітня 

по 1 червня 2025 року двомісячник з благоустрою для поліпшення санітарного 

стану на території Гірської сільської територіальної громади, з метою формування 

національної культури чистоти, благоустрою, правильного поводження з 

відходами, дбайливого ставлення до довкілля, створення сприятливих умов для 

розвитку волонтерства і самореалізації української молоді, розвитку місцевих 

громад. 

2. Затвердити план заходів по проведенню двомісячника благоустрою та 

поліпшення санітарного стану на території Гірської сільської територіальної 

громади (Додаток 1). 

3. Керівникам підприємств, установ та організацій незалежно від форм 

власності вжити заходів по приведенню в належний стан об’єктів благоустрою (їх 

частини), що перебувають у їх власності або користуванні, а також визначену 

Правилами благоустрою на території Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області прилеглу до цих об’єктів територію. 

4. Заходи в рамках двомісячника благоустрою проводити в межах та за умови 

наявності фінансування.  

5. Двомісячник благоустрою на території Гірської сільської територіальної 

громади проводити з дотриманням правил та обмежень в умовах правового режиму 

воєнного стану. 



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Гірської сільської ради з питань комунальної власності, житлової політики, 

комунального господарства, транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

           

Сільський голова Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

До рішення виконавчого комітету 

                                                                              № 56 від 01 квітня 2025 року 

 

№ 

п/

п 

 

Назва заходу 
Відповідальний 

підрозділ 

Термін виконання 

 

1 

Звернутись до керівників 

підприємств, організацій, 

установ та ФОП, які ведуть 

діяльність на території 

сільської ради, з метою 

виконання ними заходів по 

благоустрою прилеглих 

територій 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

 

01.04.2025-

01.06.2025 

2 Проінформувати жителів 

громади щодо приведення в 

належний санітарний стан 

прибудинкові території 

гуртожитків та 

багатоквартирних будинків 

(прибирання сміття, 

розчищення від порослі 

бур’янів) 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

3  

Провести заходи з 

прибирання та благоустрою 

територій з мешканцями 

громади, громадськими 

організаціями, депутатами та 

підприємцями 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

4 

Звернутись до організацій ( 

ДТЕК, ГАЗМЕРЕЖІ) з листом  

про приведення в належний 

стан санітарних зон,  

 (прибрати сміття, вирубати 

порослі бур’янів) 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

5 

Привести в належний стан 

території дитячих 

майданчиків та спортивних 

майданчиків 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

6 

Встановлення інформаційних 

табличок на криницях, біля 

озера та в місцях торгівлі 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

01.04.2025-

01.06.2025 



Муніципальна варта 

 

7 

Перенесення спортивного 

комплексу з дитячого 

майданчику вул. Тиха на 

дитячий майданчик вул. 

Центральна/Шовковична 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

8 Санітарна заміна піску в 

пісочницях на дитячих 

майданчиках 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

9 

Спланувати територію на 

кладовищі в с. Затишне 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

 01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

1

0 

Привести в належний стан 

санітарні зони,  

 (прибрати сміття, вирубати 

порослі бур’янів та молодих 

дерев) 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

1 

11 

Закупівля квітів та 

багаторічних зелених 

насаджень 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

12 

Проведення озеленення 

території Гірської сільської 

ради в тому числі парків, 

висадження дерев та інших 

зелених насаджень або їх 

заміна 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

13 

Благоустрій та 

відновлення квітників, 

клумб, висадка зелених 

насаджень (біля будинку 

культури) с. Ревне 

 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

14 

Провести побілку дерев  в с. 

Гора та в с. Ревне 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 



 

 15 

Провести фарбування 

бордюрів в с. Гора та в с. 

Ревне 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 16 

Провести санітарну очистку 

паркану (миття) в с. Гора, 

вул. Центральна 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

17 

Провести демонтаж стели с. 

Ревне 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

18 

Провести демонтаж 

автомобільних шин на 

дитячих майданчиках  

 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

 

 

19 

Підсипка грунту 

комунальної території за 

адресами: 

1. с. Гора, М. Березового 

2. с. Гора, вул. Центральна, 

20-е  

3. с. Мартусівка, вул. 

Заводська 

4. с. Затишне (накрити 

бетонним люком) приблизні 

координати 50.275165, 

30.865927 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

 

20 

Видалення аварійних дерев 

(3 тополі с. Затишне та 1 

шовковиця с. Мартусівка) 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

 

21 

Полив зелених насаджень, 

транспортування та 

забезпечення води на 

кладовищі 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

22 

Демонтаж контейнерного 

майданчику з вул. Лесі 

Українки 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

 

Організація нових 

контейнерних майданчиків 

по вул. Верни, 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

01.04.2025-

01.06.2025 



23 Бориспільська, Мостова, 

Івана Мазепи, М. 

Грушевського, Басейна 

КП Горянин 

 

 

24 

Організація роботи техніки 

та вивіз сміття після толок 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

25 

Встановлення вбиралень на 

кладовищах громади (5 шт.)  

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

 

26 

Вивіз рослинного сміття 

(гілля, листя, трава) після 

комплексного прибирання 

громади біля сміттєвих 

майданчиків (безхоз) 

Один раз на місяць 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

КП Горянин 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

  

 

27 

Встановлення  придорожніх 

хрестів-оберігів в с. 

Мартусівка та в с. Ревне 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

28 

Очищення бордюрів с. 

Ревне, (від кладовища) вул. 

Шкільна – Яблунева 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

 

01.04.2025-

01.06.2025 

 

 

29 

Очищення доріжки до 

зупинки с. Мартусівка вул. 

Заводська та вул. 

Виноградна 

Відділ благоустрою 

управління ЖКГ та КБ 

Гірської сільської ради 

 

01.04.2025-

01.06.2025 

 


